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ABSTRACT
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Master of Science, Clinical Psychology
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In Abstract, the research question, methodology, findings and chapters are

summarized. Abstract should not exceed this one (1) page, be fully justified, and

use 1.5 line spacing.
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TESEKKUR SAYFASI

Yiiksek Lisans Tezi / Donem Projesi araciligiyla tesekkiir edilmek istenen kisilere
ve kurumlara ayrilan sayfadir. Bir sayfay1 gegmemeli, iki yana dayali ve 1,5 satir

araligiyla yazilmalidir.
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GIRIS

Giris boliimiinden itibaren ¢ift tarafli (arkali-6nlii) baski alinmalidir. Bu
nedenle Giris Bolimii de dahil olmak iizere tiim boliimlerin ilk sayfasi, sag
yaprakta olmalidir.

Sayfa numaralar1 1’den baglamalidir.

Giris bolimiinde alt baglhik kullanilmamalidir. 1,5 satir aralikli ve iki yana

dayal1 bi¢imde yazilmalidir. Paragraf baslarinda 0,5 cm tab kullanilmalidir.
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SOSYAL EKONOMIK YAPI

2.1. Ekonomik Yapi




Sekil 2.1. Bilim ve Teknoloji Sektorii Caliganlarinda Erkek-Kadin Dagilimi, 2006 (Women Job
Mobility 2008)
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kullanilmalidir. Dipnot iginde verilmek istenen referanslarda, metindeki referans sistemine (parantez
ici) devam edilmelidir. Dipnotlar tek satir araliginda, Times New Roman 10 punto, sola yaslh
bi¢imde yazilmalidir.



Population (million)

GDP (USS$ billion)

GDP Per Capita (US$)

Real GDP Growth (%)
Inflation (%)

Unemployment (%)
Exports (goods, US$ billion)
Export Growth (%)

Imports (goods, US$ billion)
Import Growth (%)

60.0
2,148
35,800
-0.4
0.2
12.8
514
+2
448
-2

Tablo 2.1. italya Market Profili (HKTDC 2015)

386

60.5

N.A.
N.A.
0.9
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.



Harita 2.1. Ikinci Diinya Savas Sirasinda italya’nm isgali (UTL 2016)
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BOLUM V

SONUC

Elde edilen bulgularin ve ¢ikarimlarin 6zetlenerek aktarildigir boliim, Sonug

boliimiidiir. Sonug boliimiide alt baslik kullanilmamalidir.
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